

LHV Group

Augusti tulemused
16. september 2025



Positiivne kuu mahtude mõistes, kasumlikkuses kuine volatiilsus

Finantstulemus, EURt	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Netotulud kokku, sh.		22 944	202 361	225 886	203 041	-680
Neto intressitulud		18 511	156 937	184 558	160 845	-3 908
Neto teenustasutulu		4 968	40 328	38 576	40 489	-161
Kulud kokku		12 688	103 481	93 626	99 712	+3 769
Kasum enne allahindlusi		10 256	98 880	132 259	103 329	-4 449
Allahindlus		570	2 442	12 226	6 536	-4 094
Tulumaksukulu		1 766	18 062	16 433	17 876	+186
Puhaskasum, sh.		7 919	78 376	103 601	78 917	-541
grupi aktsionäride kasum		7 773	76 673	102 880	77 523	-850
Ärimahud, EURm	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Laenud klientidele, neto		5 196	5 196	4 081	5 033	+163
Klientide hoiused		7 716	7 716	6 223	7 255	+461
Fondide maht		1 627	1 627	1 558	1 653	-27
Finantsvahendajate maksete arv (tuh tk)		6 961	53 747	48 691	49 783	+3 964
Võtmenäitajad	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		55,3%	51,1%	41,4%	49,1%	+2,0 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		2,3%	2,6%	3,7%	2,7%	-0,1 pp
ROE* (maksueelne)		15,5%	20,3%	30,6%	21,1%	-0,9 pp
ROE*		12,7%	16,5%	26,4%	17,3%	-0,8 pp

- Intressimäärade languse negatiivne mõju kasumlikkuse vähenemisele veel kestab
- Laenude ja hoiuste kasv positiivne, laenude kvaliteet hea
- Kuu kasum 7,9 EURm ning kaheksa kuu tulemus finantsplaanist 0,5 EURm võrra maas
- Septembris emiteeriti 80 EURm allutatud võlakirju intressiga 5,5%
- Finantsplaan püsib

Laenu- ja hoiusemahud tegid rekordi

Finantstulemus, EURt	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Netotulud kokku, sh.		17 215	153 995	184 499	156 977	-2 981
Neto intressitulu		15 148	127 792	160 833	132 774	-4 982
Neto teenustasutulu		3 042	25 195	22 130	23 748	+1 448
Kulud kokku		7 758	63 172	60 822	62 148	+1 024
Kasum enne allahindlusi		9 457	90 824	123 677	94 829	-4 005
Laenude ja võlakirjade allahindlus		348	1 460	11 858	5 080	-3 620
Tulumaksukulu		1 669	16 670	16 235	16 750	-80
Puhaskasum		7 440	72 695	95 584	72 999	-304
Ärimahud, EURm	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Laenud klientidele (neto)		4 554	4 554	3 875	4 503	+51
Klientide hoiused		6 892	6 892	5 769	6 471	+422
sh finantsvahendajate hoiused		1 396	1 396	1 015	1 201	+195
Võtmenäitajad	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		45,1%	41,0%	33,0%	39,6%	+1,4 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		2,1%	2,3%	3,5%	2,5%	-0,2 pp

- Laenuportfell kasvas kuuga 108 EURm. Hoiused kasvasid 105 EURm. Platvormihoiuste mahtu vähendati 35 EURm ulatuses
- Hoiuste intressid langevad laenude intressidest aeglasemalt, mistõttu on neto intressitulud plaanist maas
- Valuuta ümberhindluse raamatupidamislik volatiilsus alandas kuu tulemust 0,9 EURm võrra
- Kulud plaanijärgsed, vaid müügikulud veidi suuremad
- Ettevõtete laenuportfell kasvas 85 EURm ning jaelaenude portfell 23 EURm. Laenuportfelli kvaliteet püsib tugev
- Kuu kasum 7,4 EURm olles veidi finantsplaanist maas

Aasta laenuportfelli eesmärk täidetud

Finantstulemus, EURt	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Netotulud kokku, sh.		4 386	35 812	29 895	34 076	+1 736
Neto intressitulu		3 417	28 267	23 163	26 792	+1 476
Neto teenustasutulu		775	6 084	6 685	7 284	-1 200
Muu netotulu		193	1 460	48	0	+1 460
Kulud kokku		4 031	31 162	24 686	29 996	+1 166
Kasum enne allahindlusi		354	4 650	5 209	4 081	+570
Laenude ja võlakirjade allahindlus		222	983	368	1 456	-474
Tulumaksukulu		38	923	-786	656	+266
Puhaskasum		94	2 745	5 627	1 968	+777
Ärimahud, EURm	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Klientide hoiused		1 036	1 036	585	929	+108
Laenud klientidele (neto)		642	642	207	530	+112
Võtmenäitajad	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		91,9%	87,0%	82,6%	88,0%	-1,0 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		3,5%	4,4%	6,8%	4,4%	-0,0 pp

- Hoiused vähenesid kokku 18 EURm võrra, saavutamaks optimaalset laenude/hoiuste suhet. Konto avas üle 400 kliendi ja otsehoiuste maht kasvas 13 EURm võrra 33 EURm-ni. Lisandusid *push*-teavitused ning valmimas on otsekorraldused ja *Easy Access* hoiused
- Laenuportfell kasvas 56 EURm võrra. Krediidikomitee poolt heaks kiidetud, kuid veel väljastamata laene 187 EURm ulatuses
- Finantsvahendajate ärisuuna ärimahud stabiilsed ja vastavad plaanile
- Kasumit mõjutasid ühekordsed suuremad kulud summas 0,35 EURm

LHV Kindlustus

Madala müügiaktiivsusega kuu

Finantstulemus, EURt	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Kindlustustegevuse tulu		3 536	27 009	22 601	27 154	-145
Vahendustasud		405	2 900	2 922	3 627	-727
Bruto tekkinud kahjud		2 287	17 282	14 746	17 552	-271
Tegevuskulud		456	3 581	3 489	3 794	-213
Kindlustustegevus edasikindlustuseta		387	3 247	1 443	2 180	+1 067
Edasikindlustuse tulem		191	1 118	690	764	+353
Kindlustustegevuse tulem kokku		196	2 129	753	1 416	+713
Muud tegevustulud ja -kulud		-8	113	179	5	+108
Puhaskasum		188	2 242	932	1 421	+821
Ärimahud, EURt	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Sõlmitud lepingute preemiad		2 591	29 186	25 476	29 782	-596
Klientide arv (tuhat)		177	177	168	na	na
Võtmenäitajad	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Neto kahjusuhe		68,1%	66,4%	65,9%	66,0%	+0,5 pp
Neto kulusuhe		26,2%	25,6%	30,9%	29,3%	-3,7 pp

- Augustis sõlmiti kindlustuslepinguid mahuga 2,6 EURm. Head müügitulemused kodu- ja reisikindlustuses, samas sõidukindlustuse toodetes jäid eesmärgid saavutamata
- Kahjujuhtumeid hüvitati summas 2,25 EURm. Registreeriti 9 700 uut kahjujuhtumit
- Kuu lõpu seisuga klientide arv 177 000 ja jõusolevaid poliise 287 000
- Kasumlikkuse ja kapitalitootluse näitajad edestavad finantsplaani

Pensionifondidel uued nimed, tugeva tootlusega kuu

Finantstulemus, EURt	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Netotulud kokku		783	5 971	5 954	6 022	-51
Tegevuskulud kokku		614	4 694	4 756	4 564	+130
Ärikasum		169	1 277	1 197	1 458	-181
Netofinantstulud		81	471	455	360	+111
Tulumaksukulu		0	564	801	564	-0
Puhaskasum		250	1 184	852	1 255	-71
Ärimahud	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Fondide maht, EURm		1 627	1 627	1 558	1 653	-27
Aktiivsete lls klientide arv, tuh.		109	109	118	114	-5
Võtmenäitajad	13 kuud	aug.25	YTD25	YTD24	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		71,1%	72,9%	74,2%	71,5%	+1,4 pp
Fondide keskmine tootlus		0,6%	5,1%	6,8%	5,0%	+0,1 pp

- Fondide maht, klientide arv ja puhaskasum plaanist napilt maas
- Pensionifondide uued nimed ja ühendamised – septembrist neli aktiivselt juhitud fondi Rahulik, Tasakaalukas, Ettevõtlik ja Julge
- Suuremad fondid Ettevõtlik ja Julge tõusid kuuga vastavalt 1,6% ja 1,5%
- Fondide Tasakaalukas ja Rahulik tootluseks kujunes 1,0% ja 0,4%
- Indeksfondide tulemust mõjutas negatiivselt taas dollari nõrgenemine euro suhtes, turgudel keskpärane kuu. Pensionifond Indeks alanes kuuga 0,2%

Mihkel Torim

LHV Group juhatuse esimees
mihkel.torim@lhv.ee

Meelis Paakspuu

LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee